
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-02-06 SPRENDIMO NR. TS-28 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. gruodžio 18 d. Nr. TS-215

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 12 punktu, 65 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo

2 straipsnio 18 dalimi, 8 straipsnio 2 dalimi, 23 straipsniu, 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos

2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023-10-27 įsakymu Nr.

V-1423 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. V-6 „Dėl specialios

tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti 2023 metais paskirstymo pagal savivaldybes

patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023-11-06

įsakymo Nr. A1-721 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m.

gruodžio 8 d. įsakymo Nr. A1-833 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių

dotacijų, skirtų socialinėms paslaugoms finansuoti, savivaldybių biudžetams 2023 metais paskirstymo

savivaldybių administracijoms ir jų panaudojimo tikslo pasiekimo 2023 metais vertinimo kriterijų

patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023-11-07 įsakymu Nr. 1V-

695 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. gruodžio 9 d. įsakymo Nr. 1V-758

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos kuruojamoms valstybinėms (valstybės

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti skiriamų Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės

biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams paskirstymo“ pakeitimo“, Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023-11-16 įsakymo Nr. A1-750 „Dėl Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. A1-843 „Dėl

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams jaunimo

teisių apsaugai užtikrinti 2023 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms ir jų panaudojimo

tikslo pasiekimo 2023 metais vertinimo kriterijų patvirtinimo“ pakeitimo“, Neįgaliųjų reikalų

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2023-11-24 įsakymo Nr. V-115 „Dėl

Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2022 m.

gruodžio 29 d. įsakymo Nr. V-90 „Dėl 2023 metais asmeninei pagalbai teikti ir administruoti skirtų

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms

patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023-12-06

įsakymu Nr. V-1539 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir šių lėšų

paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023-12-07 įsakymu Nr. A1-812 „Dėl valstybės vardu

pasiskolintų lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms 2023 metais, siekiant užtikrinti Lietuvos

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą“,

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-04-25 sprendimu Nr. TS-96 patvirtinto Iš valstybės biudžeto

gautų Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų

įtraukimo į savivaldybės biudžetą tvarkos aprašo 4.5 ir 5.1 papunkčiais ir Kazlų Rūdos savivaldybės

Elektroninio dokumento nuorašas



tarybos 2023-05-04 sprendimu Nr. TS-77 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto sudarymo,

vykdymo ir asignavimų administravimo tvarkos aprašo 30 ir 57 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metų biudžetą:

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metų pajamas padidinti 1081,1 tūkst. Eur (1 priedas ir

biudžeto pajamų 1,2 priedai);

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2023 metams“ iš

viso asignavimus padidinti 1081,1 tūkst. Eur, iš jų: savarankiškosioms funkcijoms vykdyti (prieduose

vartojamas sutrumpinimas SB) padidinti – 124,7 tūkst. Eur, tikslinėms dotacijoms vykdyti (prieduose

vartojamas sutrumpinimas TD) padidinti – 402,4 tūkst. Eur; Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo

bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšoms įsisavinti (prieduose vartojamas sutrumpinimas ES) –

550,0 tūkst. Eur ir biudžetinių įstaigų gautoms pajamoms panaudoti (prieduose vartojamas

sutrumpinimas BĮP) padidinti – 4,0 tūkst. Eur (Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų

paskirstymo 1–3 priedai).

2. Įpareigoti:

2.1. 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų

patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir pateikti Kazlų

Rūdos savivaldybės administracijos Finansų skyriui;

2.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos strateginio veiklos plano koordinatorius pagal

biudžeto pakeitimus atitinkamai patikslinti Kazlų Rūdos savivaldybės 2023–2025 metų strateginio

veiklos plano programas.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiama

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 Kaunas)

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                             Mantas Varaška



tūkst. Eur

Gyventojų pajamų mokestis* 69,6

Juridinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis** 35,0

Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansansuoti*** 76,3

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

(socialinėms paslaugoms finansuoti - individualios priežiūros darbuotojams, teikiantiems socialinę

priežiūrą šeimoms, mokėti)****

-13,6

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

(priešgaisrinės saugos funkcijai)*****
16,0

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

(civilinės saugos funkcijai)******
-1,3

Speciali tikslinė dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti

(jaunimo teisių apsaugai)*******
-3,3

Valstybės biudžeto lėšos neįgaliųjų socialinei integracijai (asmeninei pagalbai teikti ir

administruoti)********
9,122

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal finansuoti*********
1,157

Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos

einamiesiems tikslams**********
550,0

Valstybės vardu pasiskolintos lėšos savivaldybių administracijoms 2023 metams, siekiant užtikrinti

Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo

įgyvendinimą***********

318,0

Negyvenamųjų namų realizavimo pajamos (lėšos, gautos už aukcione parduotą savivaldybei

nuosavybės teise priklausantį negyvenamąjį būstą)************
20,121

Biudžetinių įstaigų pajamos - pajamos už prekes ir paslaugas ************* 2,5

Biudžetinių įstaigų pajamos - įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose ************* 1,5

IŠ VISO 1081,1

                                                                                                                              Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                                     2023-12 -18        sprendimo 

                                                                                            Nr. TS -215

                                                                                     1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metų biudžeto pajamos

Pajamų rūšis Suma

*Gyventojų pajamų mokestis didinamas pagal LR Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR Finansų ministerijos

pateiktą 1-VP formoje GPM įvykdymą 2023-11-30.

**Juridinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis didinamas pagal LR Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR

Finansų ministerijos pateiktą 1-VP formoje GPM įvykdymą 2023-11-30.

***Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. V-1423 „Dėl švietimo,

mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. V-6 „Dėl specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms

finansuoti 2023 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo“ didinama speciali tikslinė dotacija

ugdymo reikmėms finansuoti 76,3 tūkst. Eur nuo rugsėjo 1 d. pakitus mokinių skaičiui.

****Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr. A1-721 „Dėl

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. gruodžio 8 d. įsakymo Nr. A1-833 „Dėl Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų, skirtų socialinėms paslaugoms finansuoti, savivaldybių

biudžetams 2023 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms ir jų panaudojimo tikslo pasiekimo 2023 metais

vertinimo kriterijų patvirtinimo“ pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei 13,6 tūkst. Eur sumažinta speciali tikslinė

dotacija valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti (socialinėms paslaugoms finansuoti -

individualios priežiūros darbuotojams, teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms, mokėti).

*****Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. 1V-695 „Dėl Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. gruodžio 9 d. įsakymo Nr. 1V-758 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministerijos kuruojamoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti skiriamų

Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams

paskirstymo“ pakeitimo“  Kazlų Rūdos savivaldybei papildomai skirta 16,0 tūkst. Eur speciali tikslinė dotacija

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti (priešgaisrinės saugos funkcijai).



******Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. 1V-695 „Dėl Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. gruodžio 9 d. įsakymo Nr. 1V-758 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministerijos kuruojamoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti skiriamų

Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams

paskirstymo“ pakeitimo“  Kazlų Rūdos savivaldybei sumažinta 1,3 tūkst. Eur speciali tikslinė dotacija valstybinėms

(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti (civilinės saugos funkcijai).

*******Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. lapkričio 16 d. įsakymu Nr. A1-750 „Dėl

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. A1-843 „Dėl Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams jaunimo teisių apsaugai užtikrinti

2023 metais paskirstymo savivaldybių administracijoms ir jų panaudojimo tikslo pasiekimo 2023 metais vertinimo

kriterijų patvirtinimo“ pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei 3,3 tūkst. Eur sumažinta speciali tikslinė dotacija

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti (jaunimo teisių apsaugai).

********Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2023 m. lapkričio

24 d. įsakymu Nr. V-115 „Dėl Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

direktoriaus 2022 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. V-90 „Dėl 2023 metais asmeninei pagalbai teikti ir administruoti

skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms patvirtinimo“

pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei padidinta 9122 eurų valstybės biudžeto lėšos neįgaliųjų socialinei integracijai

(asmeninei pagalbai teikti ir administruoti).

*********Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023-12-06 įsakymu Nr. V-1539  „Dėl lėšų

skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,

ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas

patvirtinimo“ Kazlų Rūdos savivaldybei skirta 1157 eurai. Valstybės lėšos paskirstytos savivaldybėms vadovaujantis

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023-02-03 įsakymu Nr. V-130 patvirtintu šių lėšų

savivaldybių mokykloms ir savivaldybių nevalstybinėms mokykloms skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašu.

**********Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių

patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 3 dalis reglamentuoja, kad savivaldybių tarybos, atsižvelgdamos į gautas valstybės

biudžeto dotacijas, įskaitant Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšas,

atitinkamai patikslina savo patvirtintus biudžetus. Vadovaujantis minėtu įstatymu, atsižvelgiant į Kazlų Rūdos

savivaldybės administracijos buhalterinės apskaitos skyriaus 2023-12-07 raštą Nr. Vd-4021, tikslinamas 2023 metų

biudžetas 550,0 tūkst. Eur Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis.

***********Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023-12-07 įsakymu Nr. A1-812 "Dėl

valstybės vardu pasiskolintų lėšų paskirstymo savivaldybių administracijoms 2023 metais, siekiant užtikrinti Lietuvos

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą" Kazlų Rūdos

savivaldybei skirta 318,0 tūkst. Eur užtikrinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 43 punkte

įtvirtintos savarankiškosios savivaldybių funkcijos –socialinių pašalpų ir kompensacijų, nustatytų Lietuvos

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatyme, teikimą ir įgyvendinimą.

************Gautos lėšos 20,121 tūkst. Eur už aukcione parduotą negyvenamąjį būstą, esantį adresu P.Povilaičio g.

2A, Jūrės mstl. Kazlų Rūdos sav.

*************Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas ir įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose

didinamos atsižvelgiant į Kazlų Rūdos Saulės mokyklos 2023-11-10 raštą Nr. 5-2-97, surinkus 2023 m. pajamų

daugiau negu planuota.



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos
neįgaliųjų socialinei integracijai (asmeninei pagalbai teikti ir administruoti) 9,122

Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto

ministerija

valstybės biudžeto lėšos, skirtos vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal finansuoti
1,157

priešgaisrinei saugai 16,0

civilinei saugai -1,3

socialinėms paslaugoms (socialinėms paslaugoms finansuoti - individualios priežiūros darbuotojams,

teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms, mokėti)
-13,6

jaunimo teisių apsaugai -3,3

Valstybės vardu pasiskolintos lėšos savivaldybių administracijoms 2023 metais, siekiant užtikrinti Lietuvos

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą.
318,0

Ugdymo reikmėms finansuoti finansuoti 76,3

Iš viso 402,379

                                                                                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                                                                                    2023 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                                                    1 priedas

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2023 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerija

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo

ministerija

Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto

ministerija



tūkst. Eur

įmokos už

išlaikymą švietimo

įstaigose

pajamos už prekes ir

paslaugas

pajamos už ilgalaikio

ir trumpalaikio

materialiojo turto

nuomą

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 0,0

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 0,0

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 4,0 1,5 2,5

Plutiškių gimnazija 0,0

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 0,0

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 0,0

Kazlų Rūdos sporto centras 0,0

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 0,0

Iš viso 4,0 1,5 2,5 0,0

                                                                  Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                  2023 metų biudžeto pajamų 

                                                                  2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų 2023 metų pajamos už suteiktas paslaugas

Įstaiga Suma

iš jų:



tūkst. Eur

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo

programa
296,9 113,7 153,6 37,9 139,3 75,8 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“  MOKYKLOS-DARŽELIO

DIREKTORIUS
11,1 4,4 7,8 6,7 3,3 -2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 2,0 -2,2 2,0 -2,2

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 1,3 -0,1 1,3 -0,1

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 7,8 6,7 7,8 6,7

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS DIREKTORIUS 6,0 -12,6 0,0 0,0 2,0 -12,6 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 1,1 -8,9 1,1 -8,9   

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 4,9 -3,7 0,9 -3,7 4,0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 8,8 -12,3 0,0 0,0 8,8 -12,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0,0 -2,0 0,0 -2,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 8,8 -10,3 8,8 -10,3

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 252,2 140,4 127,0 32,3 125,2 108,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 57,5 55,9 -4,6 -4,5 62,1 60,4

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 63,1 47,7 63,1 47,7

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 131,6 36,8 131,6 36,8

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS

DIREKTORIUS
12,8 12,0 12,8 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 11,0 10,2 11,0 10,2

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 1,8 1,8 1,8 1,8

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 0,0 3,4 0,0 3,3 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 7,8 7,8 7,8 7,7 0,0 0,1

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 -7,8 -4,4 -7,8 -4,4

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS
6,0 0,5 6,0 5,7 0,0 -5,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas 09 6,0 0,5 6,0 5,7 0,0 -5,2

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠOSIOS

BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS
0,0 -9,7 0,0 -9,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dokumentų fondo bendruomenės poreikiams tenkinti kaupimas ir

saugojimas
08 0,0 -9,7 0,0 -9,7

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO

DIREKTORIUS
0,0 -12,4 0,0 -12,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimas 08 0,0 -12,4 0,0 -12,4

05 Savivaldybės veiklos programa 16,9 8,8 0,9 0,8 16,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS
16,0 8,0 0,0 0,0 16,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Priešgaisrinės tarnybos 03 16,0 8,0 16,0 8,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIUS 0,9 0,8 0,9 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kontrolės ir audito tarnybos darbo funkcionalumo užtikrinimas 01 0,9 0,8 0,9 0,8

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa -36,4 0,0 0,0 2,1 -36,4 -35,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS
-36,4 0,0 0,0 2,1 -36,4 -35,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir administravimas 10 -36,4 -36,4 -35,9

Socialinės globos likusiems be tėvų globos vaikams teikimo organizavimas 10 0,0 0,0 2,1

                                                                                                                                                                                                                                                      Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                                                                                                                                                                                           2023-12- 18    sprendimo 

                                                                                                                                                                                                                                                                    Nr. TS-215

                                                                                                                                                                                                                                                                           2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2023 metams

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo pavadinimas
Valst

funkc
Iš viso

iš jų darbo

užm.

Iš viso

SB

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

TD

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

ES

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

SP, BĮP

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

SK
iš jų darbo užm.



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS
803,7 -34,1 -29,8 -27,6 283,5 -6,5 550,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo

programa
-84,1 -1,9 -22,3 0,0 -61,8 -1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 -9,1 -8,8 -9,1 -8,8

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 42,9 6,9 42,9 6,9

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,1 0,0 0,1

Mokinių vežiojimo organizavimas 09 -22,5 0,0 -22,5

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 -96,7 0,0 -1,0 -95,7

Kultūrinių tradicijų skatinimas 08 1,0 0,0 1,0

Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų rėmimo projektų

įgyvendinimas
08 0,2 0,0 0,2

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 567,9 0,0 17,9 0,0 0,0 0,0 550,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dalyvavimas Nacional. biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų finansuojamuose

projektuose
04 550,0 0,0 550,0

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos bendruomenių veiklų rėmimo

vykdymas
08 0,6 0,0 0,6

Turizmo plėtros organizavimas 04 17,3 0,0 17,3

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa -29,3 0,0 -29,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo procedūrų vykdymas 04 -3,2 0,0 -3,2

Turto kūrimas bei Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių statinių,

patalpų ir kitų objektų remonto bei priežiūros vykdymas
06 -10,0 0,0 -10,0

Savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimas 04 -19,7 0,0 -19,7

Seniūnijų infrastruktūros gerinimo (įskaitant religinės paskirties objektų

būklės gerinimą) organizavimas
04 -3,0 0,0 -3,0

Keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas 04 6,6 0,0 6,6

04 Aplinkos gerinimo programa 63,9 -1,0 63,9 -1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Benamių gyvūnų užkrečiamųjų ligų galimų židinių likvidavimo

organizavimas
05 0,9 0,0 0,9

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros darbų vykdymo organizavimas 05 64,0 -1,0 64,0 -1,0

Rekreacinių teritorijų tvarkymo organizavimas 05 -1,0 0,0 -1,0

05 Savivaldybės veiklos programa -85,2 -19,9 -80,6 -15,1 -4,6 -4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo užtikrinimas 01 -0,2 0,0 -0,2

Mero rezervo sudarymas ir naudojimas 01 -70,3 0,0 -70,3

Savivaldybės administracijos padalinių darbo organizavimas, iš jų: -6,8 -7,3 -6,8 -7,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

administracija 01 0,5 0,0 0,5

ūkio ir teritorijų planavimo poskyris 06 -7,3 -7,3 -7,3 -7,3

Jaunimo teisių apsaugos funkcijų vykdymas 01 -3,3 -3,3 -3,3 -3,3

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01 -0,8 -0,8 -0,8 -0,8

Civilinės būklės aktų registravimas 01 -1,5 -1,5 -1,5 -1,5

Civilinės saugos organizavimas 02 -1,3 -1,5 -1,3 -1,5

Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas 04 -5,5 -5,5 -5,5 -5,5

Dalyvavimas nusikaltimų ir korupcinių reiškinių prevencijos programose 03 -1,0 0,0 -1,0
Naujos technologinės įrangos diegimas ir esamos darbo vietose

atnaujinimas
01 2,5 0,0 2,5

Informacijos apie savivaldybę sklaidos vykdymas 08 3,0 0,0 3,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 370,5 -11,3 20,6 -11,5 349,9 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vienkartinės socialinės paramos teikimas 10 -0,5 0,0 -0,5

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir

administravimas
10 260,7 -11,5 -57,3 -11,5 318,0

Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir administravimas 10 22,8 0,0 22,8

Dalyvavimas Europos pagalbos labiausiai skurstantiems fondo projekte 10 -0,1 0,0 -0,1

Bendrųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas 10 1,6 0,0 1,6

Specialiųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas 10 40,0 0,0 40,0

Socialinės globos likusiems be tėvų globos vaikams globos vaikams teikimo

organizavimas
10 36,9 0,0 36,9

Neįgaliųjų socialinės integracijos organizavimas 10 9,1 0,2 9,1 0,2



IŠ VISO, iš jų: 1081,1 54,6 124,7 13,2 402,4 41,4 550,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 212,8 111,8 131,3 37,9 77,5 73,9 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0

02 programa 567,9 0,0 17,9 0,0 0,0 0,0 550,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa -29,3 0,0 -29,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

04 programa 63,9 -1,0 63,9 -1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 programa -68,3 -11,1 -79,7 -14,3 11,4 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

06 programa 334,1 -45,1 20,6 -9,4 313,5 -35,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 1081,1 54,6 124,7 13,2 402,4 41,4 550,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0

Bendros valstybės paslaugos 01 -72,2 -4,8 -68,9 -1,5 -3,3 -3,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Gynyba 02 -1,3 -1,5 0,0 0,0 -1,3 -1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 03 15,0 8,0 -1,0 0,0 16,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 542,5 -5,5 -7,5 -5,5 0,0 0,0 550,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aplinkos apsauga 05 63,9 -1,0 63,9 -1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Būstas ir komunalinis ūkis 06 -17,3 -7,3 -17,3 -7,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sveikatos apsauga 07 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Poilsis, kultūra, religija 08 4,8 -22,1 4,8 -22,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 211,6 133,9 130,1 60,0 77,5 73,9 0,0 0,0 4,0 0,0 0,0 0,0

Socialinė apsauga 10 334,1 -45,1 20,6 -9,4 313,5 -35,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų

švietimui finansuoti

ES - Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos



tūkst. Eur

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas

Valstybinės

funkcijos

klasifikacija

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

05 Savivaldybės veiklos programa 11,4 3,2

Jaunimo teisių apsaugos funkcijų vykdymas 01 -3,3 -3,3

Civilinės saugos organizavimas 02 -1,3 -1,5

Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 16,0 8,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa -13,6 -35,9

Socialinių paslaugų (socialinei globai su sunkia negalia) teikimo organizavimas 10 22,8

Socialinių paslaugų (socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms) teikimo

organizavimas, iš jų:
10 -22,8 -22,5

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 10 -22,8 -22,5

Socialinių paslaugų (darbo užmokesčiui individualios priežiūros darbuotojams,

teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms, mokėti) organizavimas
10 -13,6 -13,4

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš viso -2,2 -32,7

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 76,300 77,743

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 1,3 -0,1

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 1,3 -2,9

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 2,0 -8,0

 Kazlų Rūdos sav.Plutiškių gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 0,000 -2,000

 Kazlų Rūdos sav.Plutiškių gimnazija (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 8,757 -10,347

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 61,600 60,300

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 63,079 47,761

Kazlų Rūdos sporto centras 09 0,0 0,1

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 09 0,0 -5,2

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija

(bendrojo ugdymo organizavimas)
09 0,0 -1,9

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kardokų gamtos mokykla (neformaliojo

švietimo organizavimas)
09 -9,1 -8,8

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kardokų gamtos mokykla (bendrojo

ugdymo organizavimas)
09 42,929 8,829

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kardokų gamtos mokykla (skaitmeninio

ugdymo plėta)
09 0,1

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - Švietimo centralizuotų priemonių vykdymas 09 -95,665

Ugdymo reikmėms finansuoti, iš viso 76,300 77,743

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0,0 -4,6

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 -0,9 -0,9

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas) 09 0,9 -3,7

Kita tikslinė dotacija (savivaldybėms perduotų įstaigų išlaikymui), iš viso 0,0 -4,6

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 1,157 0,771

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 0,712 0,702

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 0,445 0,069

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos

dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal finansuoti, iš viso

1,157 0,771

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 9,122 0,179

Neįgaliųjų socialinės integracijos organizavimas 10 9,122 0,179

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti, iš viso 9,122 0,179

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 318,0 0,0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir administravimas 10 318,0

Valstybės vardu pasiskolintos lėšos savivaldybių administracijoms 2023 metais,

siekiant užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos

nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą, iš viso

318,0 0,0

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 402,379 41,393

                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                           2023 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                           1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2023 metams paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Darbo

užmokes

tis

Sociali

nio

draudi

mo

įmokos

Ryšių

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Trans

porto

išlaikymo

ir trans

porto

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Gyvenam

ųjų

vietovių

viešojo

ūkio

išlaidos

Material

iojo

turto

paprasto

jo

remonto

išlaidos

Palūkan

ų už

paskola

s

mokėji

mas

Kvalifi

kacijos

įsigijim

o

išlaidos

Komuna

linių

paslaug

ų

įsigijim

o

išlaidos

Informa

cinių

technolog

ijų prekių

ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Kitų

prekių ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Socia

linė

parama

pinigais

Darbdavi

ų

socialinė

parama

Kitos

išlaidos

kitiems

einamie

ms

tikslams

Materialio

jo ir

nemateria

liojo turto

įsigijimo

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
37,9 3,7 0,0 12,9 0,0 0,0 0,0 0,0 59,3 0,4 9,1 -22,5 -0,2 -2,5 33,2 131,3

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis (švietimo

įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
6,7 0,3 0,8 7,8

Kazlų Rūdos sporto centras (švietimo įstaigų

ugdymo aplinkos gerinimas)
-4,4 0,3 -3,7 -7,8

Kazlų Rūdos sporto centras (neformaliojo

švietimo organizavimas)
7,7 0,6 -0,5 7,8

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

(neformaliojo švietimo oeganizavimas)
10,2 0,8 11,0

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

(švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
1,8 1,8

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija

(neformaliojo švietimo organizavimas)
-4,5 -0,1 -4,6

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (švietimo

įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas)
36,8 1,8 12,9 55,0 5,1 20,0 131,6

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 5,7 0,3 6,0

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio Viešoji biblioteka -9,7 4,3 0,4 5,0 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras -12,4 12,4 0,0

Mokinių vežiojimo organizavimas -22,5 -22,5

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas -1,0 -1,0

Kultūrinių tradicijų skatinimas 1,0 1,0

Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių

asmenų rėmimo projektų įgyvendinimas
0,2 0,2

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,856 0,0 17,856

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos

bendruomenių veiklų rėmimo vykdymas
0,6 0,6

Turizmo plėtros organizavimas 17,256 17,256

03 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -3,2 0,0 0,0 -17,2 -8,835 -29,235

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo

procedūrų vykdymas
-3,2 -3,2

                                                                                                                                                                                                                                       Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                       2023 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                       2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2023 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



Keleivių vežimo vietiniais maršrutais

organizavimas
6,6 6,6

Savivaldybės infrastruktūros gerininimo

organizavimas
-20,8 1,165 -19,635

Seniūnijų infrastruktūros gerinimo (įskaitant

religinės paskirties objektų būklės gerinimą)

organizavimas

-3,0 -3,0

Turto kūrimas bei savivaldybei priklausančių

statinių, patalpų ir kitų objektų remonto bei

priežiūros vykdymas

-10,0 -10,0

04 Aplinkos gerinimo programa -1,0 0,0 0,0 0,0 63,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 63,9

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros vykdymo darbų

organizavimas
-1,0 63,0 2,0 64,0

Benamių gyvūnų užkrečiamųjų ligų galimų

židinių likvidavimo organizavimas
0,9 0,9

Rekreacinių teritorijų tvarkymo organizavimas -1,0 -1,0

05 Savivaldybės veiklos programa -14,3 0,1 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,6 1,2 4,0 0,0 0,0 -70,3 1,3 -79,7

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo

užtikrinimas
-0,1 -0,1 -0,2

Mero rezervo sudarymas ir naudojimas -70,3 -70,3

Savivaldybės administracijos padalinių darbo

organizavimas (administracija)
-1,5 2,0 0,5

Savivaldybės administracijos padalinių darbo

organizavimas (ūkio ir teritorijų planavimo

poskyris)

-7,3 -7,3

Dalyvavimas nusikaltimų ir korupcinių reiškinių

prevencijos programose
-1,0 -1,0

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo

kontrolė
-0,8 -0,8

Civilinės būklės aktų registravimas -1,5 -1,5

Žemės ūkio funkcijų vykdymo organizavimas -5,5 -5,5

Naujos technologinės įrangos diegimas ir esamos

darbo vietose atnaujinimas
1,2 1,3 2,5

Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolės ir audito

tarnyba
0,8 0,1 0,9

Informacijos apie savivaldybę sklaidos vykdymas 3,0 3,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės

sveikatinimo programa
-9,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,1 0,0 41,5 -8,9 -0,5 0,0 0,0 20,6

Dalyvavimas įgyvendinant maisto intervencinių

atsargų teikimo programą
-0,1 -0,1

Vienkartinės socialinės paramos teikimas -0,5 -0,5

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo

organizavimas ir administravimas
-11,5 -45,8 -57,3

Bendrųjų socialinių paslaugų teikimo

organizavimas
1,6 1,6

Specialiųjų socialinių paslaugų teikimo

organizavimas
40,0 40,0

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija -

Socialinės globos likusiems be tėvų globos

vaikams globos vaikams teikimo  organizavimas

36,9 36,9



Kazlų Rūdos pedagoginė pasichologinė tarnyba -

Socialinės globos likusiems be tėvų globos

vaikams globos vaikams teikimo  organizavimas

2,1 -2,1 0,0

Iš viso 13,2 3,8 -0,1 12,9 63,0 0,0 0,0 0,0 55,6 1,6 53,3 -31,4 -0,7 -72,144 25,7 124,721



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2023-02-06 SPRENDIMO NR. TS-28 „DĖL KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-18 Nr. TS-215

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-19 08:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-19 08:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:45 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asgnavimų paskirstymo 2 priedas (savarankiškos).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-11 nuorašą suformavo Nedas Žemantauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	pajamos
	valst.instit.
	BĮP
	asignavimai
	Tikslinės dotacijos
	Sheet1



